檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：南市教特(二)字第1040522744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0522744A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送文化局辦理本（104）年7、8月國小學童暑期學習護

照活動一覽表乙式，請納入暑假作業參考，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府文化局104年5月26日南市文藝字第104049

9273號函辦理。

二、為因應暑期到來，本市文化局特推出各式多樣適合親子參

與之藝文活動，包含表演、展覽、親子活動、夏令營以及

圖書館舉辦各項活動等，期透過各種靜動態活動，以寓教

於樂的方式，豐富本市國小學童藝文生活。

三、為鼓勵國小學童踴躍參與本市藝文活動，上開活動將製成

國小學童學習護照，方便學校師生及家長查閱。參與每項

活動即可獲得戳章1枚，集滿10枚戳章即可獲得文化局出

版之繪本。相關活動辦法請詳閱文化局網站（http://cult

ure.tainan.gov.tw/）。

四、檢附學習護照活動表電子檔案乙份供教師參考，俾利納入

暑假作業規劃，俟學習護照紙本印製完畢後，擬於本（10

4）年6月中旬提供給本市各國小。

0

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府文化局、本局特幼教育科 2015-05-27
15:13:05